
Návštěvní den  

Termín: 13.-14. 7. 2013 (sobota ráno – neděle ráno) 

 

Kudy k nám? Tábor je označen písmenem „T,“ na louku (49°47'6.884"N, 12°49'32.997"E podle 

mapy.cz) se dostanete: 

a) Pěšky, pojedete-li vlakem. Ze zastávky Ošelín (2), přejít koleje, a pak po cestě podél potoka 

stále proti proudu. 

b) Pěšky, pojedete-li autem, které necháte v Damnově (1). Za kostelem odbočit na polní cestu 

(fialová trasa), která vede až k nám. Je to krásná procházka podél rybníků, doporučujeme! 

c) Autem, pojedete-li z Damnova po zeleně vyznačené trase. Cesty mohou být poměrně špatně 

sjízdné, navíc platí zákaz vjezdu do lesa (ačkoli závora bývá otevřená). Parkovacího místa na 

louce není mnoho, nedoporučujeme. 

Kdy k nám? Přijet můžete v sobotu ráno (od 7:30, kdy je budíček). Pokud se trefíte do slavnostního 

nástupu, vyčkejte s přivítáním se svým dítětem až po něm.  

Program: V  sobotu dopoledne (cca od 9:30) je společný program pro rodiče i děti, cca od 11:30 pak 

začíná volné odpoledne (v okolí se dá jet do Tachova, Stříbra, Plané, Mariánských lázní...). S dětmi 

počítáme na večeři kolem 19:00. V sobotu večer bude slavnostní oheň, rádi bychom se s vámi 

rozloučili v neděli ráno, nejpozději po nástupu. 

Poznámky: Vstupné je 1 kg ovoce, případně nějaká sladká pečená dobrota. Pokud budete na louce 

přespávat, nezapomeňte na stan. Na návštěvním dnu se chováme jako návštěva a vztahují se na nás 

pravidla jako na všechny účastníky tábora. 

Důležité: Do konce května budeme potřebovat vědět, zda se chystáte přijet. Pokud by většímu počtu 

dětí návštěva nepřijela, budeme nuceni návštěvní den zrušit, aby nám chudáci nesmutnili. Pokud 

nedorazíte, zkuste se alespoň s někým, kdo přijede, domluvit, aby si Vaše dítě vzal pod patronát. 


